
Avtalat tjänsteutbud

PAf Rekrytering är ett av landets ledande företag inom 
personalrekrytering. Sedan 1993 har vi rekryterat perso-
nal inom praktiskt taget alla typer av tjänster och bran-
scher.Våra 20 konsulter har lång egen arbetslivserfaren-
het och kan ge dig värdefulla tips och råd. Vi har särskilt 
goda förutsättningar att hjälpa dig att förbättra dina 
möjligheter på arbetsmarknaden och att hjälpa dig hitta 
det jobb som passar just dig just nu.

För att lyckas tror vi att det är viktigt att vi förstår dina 
önskemål. Som din personliga jobbcoach gör vi tillsam-
mans följande:

•Vi studerar din bakgrund, din erfarenhet och dina kva-
lifi kationer. Vi diskuterar dina önskemål och dina ambi-
tioner. Vi identifi erar passande områden och arbetsupp-
gifter. Vi ser också på din nuvarande situation och din 
utveckling på sikt.

•Därefter ser vi på det praktiska jobbsökandet. Var fi n-
ner du det jobb du söker? Hur blir du kandidat?Vi går 
igenom sökvägar och kommunikationskanaler. Vi tränar 
på att skriva en bra ansökan och ett attraktivt CV. Du får 
praktiska tips inför anställningsintervjun och en genom-
gång över tänkbara frågor.Tillsammans gör vi också en 
plan för ditt jobbsökande.

•Vi träffar dig på den ort där du bor.

Vi kommer att stödja dig och vara din inspirat ionskäl la i  ditt  jobbsökande! 
Ti l lsammans med dig förbättrar v i  dina möj l igheter på arbetsmarknaden

Yrkesinriktning:

PAf:s  konsulter har lång erfarenhet från de fl esta branscher i både privat och offentlig verk-
samhet. Vi har ett omfattande kontaktnät över hela landet. Detta ger oss en mycket god 
uppfattning om den aktuella situationen i ett stort antal företag i många olika branscher. Vi 
har därför goda möjligheter att bistå dig genom rådgivning och coachning för att förbättra 
dina möjligheter att snabbt hitta ditt nya jobb.

    
    PAf vägleder dig till nytt jobb



– Kristianstad, Hässleholm, Ö.Göinge, Malmö, Burlöv, Eslöv, Hörby, Höör, Kävlinge, Lom-
ma, Lund, Staffanstorp, Sjöbo, Skurup, Svedala, Trelleborg, Vellinge, Simrishamn, Tomelilla, 
Ystad, Helsingborg, Bjuv, Båstad, Höganäs, Klippan, Landskrona, Perstorp, Svalöv, Åstorp, 
Ängelholm, Örkeljunga.  
– Stockholm, Lidingö, Solna, Danderyd, Ekerö, Håbo, Järfälla, Norrtälje, Sollentuna, Sund-
byberg, Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Waxholm, Österåker, Huddinge, 
Botkyrka, Haninge, Nacka, Nynäshamn, Salem, Tyresö, Värmdö, Södertälje, Gnesta, Ny-
kvarn, Strängnäs, Trosa, Uppsala, Sigtuna, Enköping, Heby, Knivsta, Tierp, Östhammar.
– Sundsvall, Härnösand, Timrå, Kramfors 

Utbildning/erfarenhet:
Samtliga våra konsulter har lång ledarerfarenhet från arbete på kvalifi cerade befattningar 
inom de fl esta branscher samt inom stat och kommun och har arbetat med coachning och 
rekrytering under fl era år. Vi har även gått i livets långa och hårda skola och några av oss har 
själva varit i din situation. Du kan alltid nå oss och få stöd av oss.

Referenser: 
Tillsammans gör vi som konsulter ungefär 150 uppdrag per år, några av oss har dessutom 
varit projektledare inom olika arbetsmarknadsprojekt där det handlat om att fi nna nya jobb 
åt personer som då var i samma situation som du är idag.

Allmän beskrivning:
För att vårt uppdrag skall bli så lyckat som möjligt tror vi på PAf att det är viktigt att våra 
coacher kan förstå dig och dina önskemål. Vi som jobbar på PAf har många års erfarenhet 
från arbetslivet, därför känner vi igen de problem och tankeställningar som du ställs inför 
och kan på ett bättre sätt hjälpa dig att hitta rätt när det handlar om att fi nna ett nytt jobb. 
Du är varmt välkommen att kontakta oss!

Kontakt:

PAf Stockholm, Karlavägen 5, 114 24 Stockholm, 08-501 12 400  
e-post: welcome@pafrekrytering.se

PAf Skåne, Västanvägen, 245 42 Staffanstorp, 040-44 10 21                      
e-post: skane@pafrekrytering.se

PAf:s hemsida: www.pafrekrytering.se  

Geografi skt område:
 
Vi har tecknat avtal med Arbetsförmedlingen om att arbeta i nedanstående arbets-
marknadsområden fördelat på följande kommuner:


